

Juhised: enesega toimetuleku plaani vormide kasutamine

VIIMSE AJA PÜHADE
JEESUSE KRISTUSE
KIRIK

Enesega toimetuleku plaani vorm. Liikmed täidavad selle vormi kas ise või abiühingu juhataja, vanemate kvoorumi juhataja või teiste juhtide, sealhulgas teenivate vendade ja õdede abiga. See vorm aitab liikmetel hinnata oma vajadusi, sissetulekuid ja väljaminekuid, selgitada välja olemasolevad vahendid, selgitada välja, kuidas nad saavad teenida, et anda neile antud abi eest midagi vastu, ja koostada plaani, kuidas enesega veelgi paremini toime tulla. Seejärel vaatavad piiskopid ja koguduse juhatajad plaani enne abi andmist üle ja teevad vajadusel muudatusi. Selleks, et teada, kuidas vormi täita, vaadake palun järgnevaid näidiseid.

Enesega toimetuleku plaani juhised piiskopile. Piiskopid ja koguduse juhatajad kasutavad seda vormi, et planeerida ja jälgida sotsiaalabi osutamist ning liikme isiklikku enesega toimetuleku plaani elluviimist (vt 4. punkt vormil „Enesega toimetuleku plaan“.) Piiskoppidel ja koguduse juhatajatel on palutud leida need, kes abi vajavad. Sageli märkavad teenivad vennad ja õed, teised kirikuliiikmed, juhid või piiskopid, kes vajab abi. Abivajajad võivad ka ise piiskopilt abi otsida.

Vanemate Kvoorumi ja Abiühingu juhatustel on oluline roll abivajavate liikmete leidmisel ja nende abistamisel, et nad võiksid enesega paremini toime tulla. Enne liikmega kohtumist võib piiskop või koguduse juhataja paluda Vanemate Kvoorumi ja/või Abiühingu juhatuse liikmel aidata liikmel täita ära vormi „Enesega toimetuleku plaan“. Peamine vastutus liikmete pikaajalise enesega toimetuleku ees on Vanemate Kvoorumi ja Abiühingu juhtidel.

Pärast seda, kui vorm „Enesega toimetuleku plaan“ on täidetud, kohtub piiskop või koguduse juhataja abi vajava liikmega, et arutada raskusi, millega liige silmitsi seisab. Seda plaani üle vaadates saab piiskop või koguduse juhataja paremini aru, kuidas tõhusalt sotsiaalabi anda. Piiskop, koguduse juhataja või selleks määratud juht on regulaarselt liikmega ühenduses, et arutada täiendavaid vajadusi, muresid ja plaanis kirjas olnud arengut.

Vormid ja koolitusmaterjalid leiate internetis:

www.jeesusekristusekirik.ee – Liikmete vahendid – Heaolu